
ZARZĄD POWiATiJ 
',NRZES9SMEGO UCHWAŁA NR 678/2020 

ZARZĄDU POWIATU WR.ZESIŃ SKIEGO 
z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji 
zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze ochrony i promocji zdrowia w 2020 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920), § 11 ust. 1 uchwały nr 111/XVI/2020 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 
20 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok" oraz w nawiązaniu do uchwały nr 612/2020 Zarządu 
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze ochrony 
i promocji zdrowia w 2020 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych 
powiatu wrzesińskiego w 2020 roku w obszarze ochrony i promocji zdrowia, zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. I Nazwa podmiotu Tytuł zadania Przyznana kwota dotacji 
Ochroni' i promocja zdrowia -::'.... ... • . . . 

a.Promowanie zdrowego stylu życia i aktywności ruchowej 

1. Stowarzyszenie Aktywne 
Grabowo Królewskie 

Ponadczasowa moda - ciało, umysł, duch, 
uroda  3 50000 zł , 

b.Przeciwdziałanie uzależnieniom i chorobom psychicznym 

1. Kolo Gospodyń Wiejskich w 
Grabowie Królewskim Siła pisana szminką II 3 000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

--"•••:,TAF-inSTA 

Lzy.  JaŚ WCZ 


	Page 1

